
ScanMy.Name

ScanMy.Name

Nečekejte,
až se ztratí!

Darujte Vašemu mazlíčkovi k Vánocům více bezpečí

Rychlá identifikace
v případě nálezu psa

www.ScanMy.Name

Mezinárodní registr zvířat

Chytrá psí známka je další inovací mezinárodního registru 
zvířat ScanMy.Name. 

Sama registrace Vašeho miláčka do registru zvyšuje díky 
jedinečnému vyhledávacímu systému ALLSEARCH šanci 

na nalezení v případě, že se zatoulá.
 

Známka však dokáže tuto šanci ještě znásobit. Na známce 
je jasný pokyn, „ScanMy.Name“, tedy naslenuj mé jméno. 
Nálezci stačí pouze přiložit svůj chytrý telefon na známku 

na obojku a okamžitě může kontaktovat majitele 
nalezeného psa.

 
Zakoupená registrace je doživotní, bez jakýchkoliv 

dodatečných poplatků!

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K



ScanMy.Name

Podpora také v českém jazyce

Pobyt v útulku je stresující

Víte, že čip pod kůží psa dokáže přečíst jen veterinář, policie nebo 
útulek? A že když se pes dostane do útulku, musí zde zůstat 
několik dní v karanténě, i když si ho hned přijdete vyzvednout? 
Známku ScanMy.Name přečte většina chytrých telefonů a psa Vám 
tak nálezce vrátí obratem domů. Bez stresu pro psa i páníčka!

Zdravotně nezávadný materiál
Známka je vyrobena z hypoalergenního zdravotního silikonu. 
Nehrozí tedy uvolňování ftalátů ani jiných škodlivých látek do kůže 
zvířete.

Hlídáme Vaše soukromí

Vždy aktuální kontaktní údaje

Po přiložení telefonu na známku se nálezci neukáží žádná 
soukromá data, ale formulář, do kterého vloží svůj kontakt a odešle 
majiteli.

Veškeré údaje můžete kdykoliv změnit v online profilu Vašeho psa. 
Kontakt i další informace tak budou vždy aktuální.
Veškeré změny jsou zdarma, nečekají Vás žádné skryté poplatky.

Bezpečná technologie ve Vašich rukách

Do chytré psí známky ScanMy.Name jsme vložili SMN NFC čip, který 
dokáže načíst většina chytrých telefonů. 
Jde o bezpečnou technologii využívanou také v kreditních kartách.
Oproti QR kódu využívaného na jiných známkách nehrozí  
poškození kódu otěrem nebo škrábnutím. 
Na samotný čip se vztahuje záruka 5 let!
Nemáte chytrý telefon? Nevadí! Ten bude potřebovat především 
nálezce zatoulaného dobrodruha.

Psí známka pro obojek i kšírky

Známka pasuje na obojky i kšírky o šířce popruhu 10 - 25 mm. Díky 
patentovanému tvaru nedeformuje široký obojek a zároveň drží 
tvar na úzkém obojku. 

Známka 
čitelná chytrým
telefonem

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K


